
UCHWAŁA nr 64  /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 01 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Zbigniewa Erdmanna 

   - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego. 

  

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 32 ust. 1 ustawyz dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pana Zbigniewa Erdmanna – nauczyciela kontraktowego, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący:  

1.1. Małgorzata Osuch 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:     

2.1. Urszula Jiers-Żyłka 

3) Dyrektor Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy:                 

3.1. Róża Spychała 

4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:  

4.1. Renata Strojna  

4.2. Andrzej Surdyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.       

   

 

Starosta Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 

Grzegorz Bałdyga           _______________________ 

 

Izabela Dembska             ______________________ 

 

Robert Woźniak              _______________________ 

 

 

 

 


